СЧЕТ-ДОГОВОР № 11

г.Ташкент JO fi.l 2022 г.

О О О « C H E G A R A S E R V I S » именуемый в дальнейшем «ПРОДАВЕЦ», в лице
директора КИМ В.А.., действующего на основании УСТАВА с одной стороны и

/1/ / именуемый в
гтяпкнрйшрм «ПОКУПАТЕЛЬ» в лице .ЪЧШО-иШ /

пействуюшего на основании У <-71 * Т, ̂  с другой стороны заключили настоящий договор о
Нижеследующим:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.

1.1. ПРОДАВЕЦ обязуется отпустить продукцию, а ПОКУПАТЕЛЬ оплатить за продукцию в количестве,
ассортименте и по ценам, указанным в договоре

№
Наименование

товара
К-во, мЗ Цена за ед. Стоимость поставки НДС 15%

Сумма С НДС,

(Сум)

1
К и с л о р о д

т е х н и ч е с к и й
г а з о о б р а з н ы й

288 8 500 2448000 367200 2815200

Итого 2815200

2. ПОРЯДОК РАСЧЕТА И УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ.

2.1 Общая сумма настоящего договора составляет Два миллиона восемьсот петнадцать тысяч

двести сум С учётом НДС _ _
2.2. Цены на продукцию, услуги устанавливаются договорные на момент поставки.

2.3. Оплата за продукцию, услуги производится покупателем путем произведения предоплаты 30% на
расчетный счет поставщика.Срок исполнения в течений 10 дней после поступления денег на счет Продавца.
Последующая 70% оплата оставшейся суммы производится в течении 30 банковских дней после
получения материальных ценностей.

2.4. В случае не своевременной оплаты по данному счет - договору в указанный срок в пункте 2.3.
«Продавец» имеет право на изменение цены, а «Покупатель» обязуется произвести доплату в размере
разницы между уплаченной суммой и ценой товара на день зачисления денег на расчетный счет
«Продавца».
2.5. Срок поставки продукции, оказания услуг 15 банковских дней с момента оплаты.
j2.6. Условия транспортировки баллонов ; Централизованная доставка.

2.7. Упаковка (тара) тара потребителя. _
2.8. Покупатель обязан предоставлять тару в исправном состоянии и в соответствии с требованиями
«Правил устройства и безопасной эксплуатации сосудов, работающих под давлением»

3. КАЧЕСТВО ПРОДУКЦИИ.

3.1. Поставляемая продукция, оказываемые услуги по своему качеству должна соответствовать

требованиям ГОСТ

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.
4.1. За техническое состояние, комплектность кислородных баллонов и сохранность товара после

отгрузки, Покупателяю Продавец ответственности не несет.

4.2. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств по каждому пункту настоящего
договора, стороны несут ответственность в соответствии с нормами, предусмотренными Законом «О
договорно-правовой базе деятельности хозяйствующих субъектов» и Гражданским кодексом Руз.

4.3. Стороны не несут ответственность, если невозможность выполнения условий Договора наступила в

силу форс-мажорных обстоятельств ( стихийные бедствия и другие непреодолимые обстоятельства не
зависящие от сторон).
4.4. За несвоевременную оплату «Покупатель » обязуется выплатить «Продавцу» пеню в размере 0,5% от
суммы долга за каждый день просрочки, но не более 50% от общей суммы долга.

4.5. В случае несвоевременного отпуска товара «Продавец» обязуется выплатить «Покупателю» пеню в
размере 0,5% от общей суммы долга за каждый день просрочки, но не более 50% от общей суммы
долга.

5.1. Все споры и разногласия, возникшие при исполнении договора , решаются сторонами путем
переговоров, в письменной форме по обоюдному согласию сторон, либо при не достижении согласия в
хозяйственном суде по месту нахождения ответчика.
5.2. За нарушение договорных обязательств по настоящему счет-договору стороны несут ответственность
установленную Законом «О договорно-правовой базе деятельности хозяйствующих субъектов» от

6.1. Настоящий договор вступает в действие со дня его подписания и действует до выполнения
сторонами своих обязательств по настоящему договору.

6.2. Отношения между сторонами прекращаются при выполнении ими всех условий настоящего договора
и полного завершения расчетов.

7.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору должны оформляться протоколом
разногласий, либо дополнительным соглашением в установленном порядке.
7.2. Договор составляется в двух экземплярах имеющих равную юридическую силу.
7.3. Срок действия договора с момента подписания до 31 декабря 2022 года.

7.4. При получении продукции необходимо иметь при себе ДОВЕРЕННОСТЬ и ПАСПОРТ на кого
выписанна данная довереность.

5. ПОРРЯДОК РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ.

29.08.98г. № 670-1.

6. ДЕЙСТВИЕ ДОГОВОРА.

7. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ.

8. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.

Р/счет 20208000204741849001
Банк ОИКБ «ИПАК ЙУЛИ», МФО 00444

100135 г. Ташкент Чнлонзор 16-4А-24

« П Р О Д А В Е Ц »

О О О « C H E G A R A S E R V I S »

М.П.

•ifc-.b
xlrtNf!'

i i

YURIDIK SHAXSNI DAVLAT ROYXATIGA O'TKAZISH TO'G'RISIDA

GUVOHNOMA
Reestr № 004393-08
2008 yil "09" dekabr

Mazkur guvohnoma

№ 004393

'CHEGARA SERVIS'

. ' л

/ """f

Ш.
- f ^ l '

tashkiliy-huquqiy shakli:

Mulkchilik shakli:

V 8 Ч Я Й »
Davlat ro'yxatidan o'tgan kandagi pochta manzili:

CHIL ONZOR,J§r4A-24

Yuridik shaxs kodi:

yuridik shaxsga berildi.

T H S H T ( О П Ф )

fM
Т-г-^Ъ

Ш

Asosiy faoliyat turi: Asosiy kimyoning boshqa mahsulotlarini ishlab
chiqarish

Soliq to'lovchining identifikasiya raqami:

Qo'shimcha ma'lumotlar:

M S H T (ФС)

M H B T ( C O A T O )

1726294
K T U T ( О К П О )

22614079
X X T U T ( O K O I I X )

13116

S T I R (ИНН)

301000624

Vakolatli organ boshl

МЧЖ. Тел.!52-56-.б7 В - 36-02 Т. 500 -1005

>
г1

с

О н г -
>
JD

О
го
со
m
л
§

О
сп

л

O ' Z B E K I S T O N R E S P U B L I K A S I
FAMIUYASI

KIM
ISMI

V A L E N T I N
OTASINING ISM!

ANATOLEVICH
TUG'ILGAN SANASI

05 05 1 9 5 3
MILLATI

KOREYS
KIM TOMONIDAN BERILGAN

TOSHKENT SHAHAR YUNUS0B0D
TUMANI I I B

| JINSi

I ERKAK

I TUG'ILGAN JOYI

! TOSHKENT V I L O Y A T I

SHAXSIY 1MZO / HOLDER'S SIGNATURE

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI / REPUBLIC OF UZBEKISTAN
PASPORT PASSPORT TURi / TYPE

P
DAVLAT KODII COUNTRY CODE

UZB
PASPORT RAQAMII PASSPORT No.

A A 3 3 9 5 1 4 8
FAM1UYASI/ SURNAME

KIM
ISMI/GIVEN NAMES

V A L E N T I N
FUQAROLIGI / NATIONALITY

UZBEKISTAN
TIJCILGAN SANASI / DATE OF BIRTH

05 0 5 1 9 5 3
j TUG'ILGAN JOYI / PLACE OF BIRTH

! TASHKENT REGION
3ERILGAN SANASI I DATE OF ISSUE

2 7 11 2 0 1 3
AMAL QiLJSH MUDDATi / DATE OF EXPIRY

2 6 11 2 0 2 3

jPERSONALLASHTIRISH ORGANI; AUTHORITY

ISTATE PERSONALIZATION
CENTRE

P < U Z B K I M < < V A L E N T I I

AA3 3 9 5 1 4 8 3 U Z B 5 3 0 5 0 5 4 M 2 3 1 1 2 6 3 3 0 5 0 5 5 3 0 2 6 0 0 1 8 2 0